Resolución de Recursos Humanos N° Ü25-2022-GRA/GRTC-OA-ARH, la misma que declara 
improcedente el pago por subsidio por Gastos de Sepelio.

ARTÍCULO SEGUNDO. - OTORGAR por única vez a doña JULIANA MAMANI 
DE TIPOLA, el subsidio por gastos de sepelio equivalente a dos (02) remuneraciones, haciendo 
un total de SI. 2, 235. 80 (Dos mil doscientos treinta y cinco con 80/100 soles), por el deceso 
de su señor esposo que en vida fue don Policarpio Tipola Quispe, conforme al cuadro expuesto 
líneas abajo.

Ingreso N° remuneración según 
D.S. N°005-90-PCM Total SI.

Gastos por Sepelio
1,117.90 2 2,235.80

2,235.80